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 שמירה על הסביבה הפיסית, בעלי החיים והצומח
 

 שמירה על המרחב הפיזי
המרחב הפיזי בכפר הירוק הוא חלק בלתי נפרד מהסביבה החינוכית שלנו, ולכן חשוב שנשמור עליו בצורה 

 ם בו.נאותה כדי להבטיח שהוא יישאר נעים, בטוח ומכבד לכל המשתמשי

 
אוכל, יש  ם, כמו חדרי כיתות, אולמות וחדרבמרחבים משותפי  - כיבוד מרחבים משותפים .1

להשאיר את המקום נקי ומסודר לאחר השימוש, ולכבד את הצרכים של  –להתנהג בהתחשבות 
של נייר, קרטון,  חזוריעל כולם להשליך פסולת לפחים המיועדים לכך ולעודד מ אחרים הנמצאים בו.

 ציוד חשמלי, וסוללות.

חייב להיעשות  – וחדרי למידהלימודי, שולחנות, כיסאות, ציוד  – בציודהשימוש  - הציודתחזוקת  .2
 בזהירות ותוך אחריות. כל נזק שנגרם יש לדווח עליו באופן מיידי לצוות התחזוקה או החינוך.

יש לשמור על משאבים יקרים כמו מים וחשמל. חשוב לוודא כיבוי אורות ומזגנים  - חיסכון במשאבים .3
 ם.כאשר הכיתות אינן בשימוש, ולסגור ברזים בתום השימוש במי

קירות הכפר והבניינים הם חלק מהמרחב המשותף. ציור או גרפיטי על הקירות,  - שמירה על המבנים .4
 אלא אם נעשה באישור, אינם מקובלים ומהווים השחתת רכוש.

 –כיתות, חדרי ישיבות, וספריות  –שמירה על שקט במרחבים המיועדים לכך  - רעש הסביבתי .5

  ית ונעימה לכולם. יש להימנע מהרעשת יתר באזורים אלו.מאפשרת למידה איכות

ן בקרב תלמידיו ואנשיו. העישון לא רק פוגע הכפר הירוק מקדם אורח חיים בריא ומניעת עישו - עישון .6
בבריאות האישית, אלא גם מהווה מטרד לסביבה כולה. בהתאם להוראות משרד החינוך, עישון בשטח 

 הכפר אסור לחלוטין, וכל הפרה תטופל במסגרת משמעתית.
חברתי השימוש באלכוהול ובסמים מהווה סיכון בריאותי ו - שימוש באלכוהול ו/או בחומרים ממכרים .7

לכל הסובבים. הכפר הירוק שואף להוביל במאבק בתופעה זו באמצעות חינוך למניעה ושיתוף פעולה 
בין כל חברי הקהילה. חל איסור חמור על שתיית אלכוהול או שימוש בסמים, והעונשים יטופלו באופן 

 חמור, בהתאם לחומרת המקרה.

 
 שמירה על המרחב הפרטי

הכפר הירוק מכבד את זכותו של כל אדם לפרטיות ולמרחב אישי. שמירה על פרטיות תורמת לאווירה 
 ביטחון בקרב חברי הקהילה.מכבדת ולתחושת 

 

כל אדם בכפר זכאי למרחב אישי משלו. יש להימנע מחדירה למרחב הפרטי   - כבוד למרחב האישי .1
 של אחרים, כגון כניסה לחדרים או לאזורים אישיים ללא רשות מפורשת.

אין לגעת, לשאול או להשתמש בחפציו האישיים של אדם אחר ללא   - ישמירה על רכוש איש .2
 הסכמה. כיבוד רכוש פרטי הוא ביטוי להדדיות ואמון בקהילה.

יש להימנע מהפצת שמועות, שיתוף במידע אישי או פרטי של אחרים,   - שמירה על פרטיות בשיח .3
ה על פרטיות השיח היא חלק בלתי נפרד מהקשר או דיון בענייניהם האישיים ללא אישורם. השמיר

 החברתי.

שימוש בטלפונים ניידים או מצלמות לצורך צילום או הקלטה של אדם אחר,   - שימוש בטכנולוגיה .4
 ללא אישורו, מהווה פגיעה בפרטיות. יש לכבד את הזכות לא להיות מצולם או מוקלט ללא ידיעתו.
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 הצומחשמירה על 

המרחבים הירוקים הם חלק מהזהות שלנו. אין לפגוע במדשאות, לשבור ענפים, או לרמוס צמחיה. יש 
 להשתמש בשבילי הליכה המיועדים ולא לדרוך על אזורים נטועים.

 
 חי שמירה על ה

ו ייחודיות וערך חינוכי. בכפר חיים בכפר הירוק הם חלק בלתי נפרד מזהות הכפר, והם מעניקים ל בעלי החיים
טווסים, עופות שונים, ובעלי חיים נוספים, בהם אנו גאים ומחויבים להגן עליהם. הסביבה הכפרית שלנו תומכת 

 בשימור והחזרת בעלי חיים שהתרחקו בשל השפעות העיור בסביבה.

 

צורים החיים. חל איסור מוחלט לפגוע, והגנה על החי מתוך כבוד לכל היה עלינו להמשיך ולהקפיד על שמיר
להטריד, או לרדוף אחר טווסים, תרנגולות וכל בעל חיים אחר המהלך חופשי בכפר. כל פגיעה או התעללות 

 תגרור צעדים משמעתיים חמורים, כולל הרחקה מיידית.

 


